G Frotas

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS
CNPJ: 08.742.264/0001-22

Quinta-feira, 16 de Outubro de 2025 as 03:48h

Exercicio: 2025
Més de Referéncia: -

Combustivel

Arla 32 Brasil 20

Arla 32 Ipe 20 Lt
DIESEL S10

DIESEL S500

ETANOL

GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA COMUM

1 - Quantidade de combustivel adquirida no més

Quadro Il

Controle de Abastecimento

Quantidade Adquirida *
2,080.000

150.428

373,290.098
30,148.473

3,070.171

7,604.490

107,017.428

Valor

R$ 13.509,600
R$ 879,959

R$ 2.229.876,470
R$ 179.123,095
R$ 12.227,260
R$ 45.459,746
R$ 639.881,731



