PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS



CNPJ: 08.742.264/0001-22

Quinta-feira, 16 de Outubro de 2025 às 03:48h

Quadro III Controle de Abastecimento

Exercício: 2025 Mês de Referência: -

Combustível	Quantidade Adquirida ¹	Valor
Arla 32 Brasil 20	2,080.000	R\$ 13.509,600
Arla 32 Ipe 20 Lt	150.428	R\$ 879,959
DIESEL S10	373,290.098	R\$ 2.229.876,470
DIESEL S500	30,148.473	R\$ 179.123,095
ETANOL	3,070.171	R\$ 12.227,260
GASOLINA ADITIVADA	7,604.490	R\$ 45.459,746
GASOLINA COMUM	107,017.428	R\$ 639.881,731